
50
0

38
10

31
15

29
00

33
75

45
0

61
00

45
0

50
0

14
65

0
65

50

21
20

0

37
00

61
00

38
50

3750 450 500 16550 500 450 3360 3360 450 500

3500 3500 3500 3500 3550 450450

9400 16550 8620

500 450 3750

50
0

45
0

37
50

31
60

63
20

31
70

37
50

45
0

50
0

22
05

0

30037504200500 17700

9400 16550

5100 3100

50

3650 3500 3500 3500 3550

450 6550 450 500

8450

3850 620 3030

39
50

62
0

46
80

62
0

23
40

62
0

27
70

62
0

39
30

39
30

62
0

60
0

25
0

75
0

10
0

3830 620 3050

173062062025206201380

303062018506201380

55
30

60
0

75
70

3180 620 3930 620 3930 620 3830 620

100

4230 620 6380 620 4980

42
30

60
0

47
20

50
0

60
0

62
0

62
0

34
30

38
10

62
0

39
00

62
0

38
00

60
0

10
0 62

0
24

80

12006206806203600

72
00

62
0

49
30

3600 620 2500

13
00

80
0

85
0

50
30

620

100

620

100

620

100

44
50

48
0

62
0

2980 620 620

pozn. č.2 před zahájením bouracích prací je nutné seznámit se s celým souborem 
dokumentace s textovou částí nevyjímaje
- bourací práce budou probíhat v souladu s bezpečností prace, vešeré konstrukce 
podepírané bouranou konstrukcí budou zabezpečeny proti posunutí nebo zborcení

pozn. č.3 před zahájením bouracích prací je nutné ujistit se, že v těchto konstrukcích nevedou 
žádné instalace (silnoproud, slaboproud, vodovod, plyn, .....)

pozn. č.4 veškeré zachované stávající fasádní prvky (hromosvod, osvětlení, ...) budou nově 
ukotveny s ohledem na materiál a tloušťku nového zateplení na fasádě

pozn. č.5 specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby otvorů 
doměřit dle skutečného stavu

pozn. č.6 ETICS bude proveden dle technologických pokynů a dle platných ČSN , tzn. včetně 
zkoušek soudržnosti s podkladem, včetně všech doplňku, atd. )

pozn. č.7 projektant si vyhrazuje právo na základě nově zjištěných poznatků upravit 
navrhované řešení

POZNÁMKA:

B

B

A

A

pozn. č.1 šířka pochozí lávky se muže změnit avšak nesmí mít užší než 550 mm;
rozmístění nosného roštu pro lávky je dle detailu C

pozn. č.1

pozn. č.1

pozn. č.1

LEGENDA MATERIÁLŮ

K
15

K
13

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

zemina původní

štěrkový podsyp  - původní

cementovápenná malta
POROTHERM 30 P+D

cementovápenná malta
POROTHERM 15 P+D

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.120mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

CP

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.150mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.50mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.30mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.80mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.30mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.100mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

zhutněné štěrkové lože ( frakce 16-32mm)

zhutněná původní zemina

štěrkové lože ( frakce 16-32mm) - zhutněno tl. 300 až 400mm

NOVÉ KONSTRUKCE

cementovápenná malta

ODB desky, rovná hrana, s úpravou do venkovního prostředí, 
tl. 22 mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.50mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

NÁTĚR PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI TEKUTOU 

ELASTICKOU HYDROIZOLACÍ ve dvouch vrstvách, tl.2mm

VÝPIS NOVÝCH SKLADEB KONSTRUKCÍ

pozn. č.8 okna, dveře, zámečnické výrobky a klempířské výrobky budou podrobně popsány v 
příslušných výpisech

Číslo Název prvku Kusů Objem [m
3
] Plocha [m

2
]

šířka výška délka

50 100 4000 2 0,04  -

50 100 700 5 0,02  -

50 100 7500 2 0,08  -

50 100 700 10 0,04

50 100 1300 1 0,01  -

50 100 900 3 0,01

50 100 2800 2 0,03  -

50 100 700 4 0,01  -

50 100 3090 2 0,03  -

50 100 700 5 0,02  -

50 100 12200 2 0,12  -

50 100 700 18 0,06  -

50 100 3500 2 0,04  -

50 100 700 5 0,02  -

50 100 3800 4 0,08  -

50 100 700 10 0,04  -

50 100 17550 2 0,18  -

50 100 700 25 0,09  -

50 100 4720 2 0,05  -

50 100 700 7 0,02  -

50 100 4230 2 0,04  -

50 100 700 6 0,02  -

50 100 5500 10 0,28  -

50 100 700 40 0,14  -

50 100 4700 2 0,05  -

50 100 700 7 0,02  -

50 100 5000 2 0,05  -

50 100 700 7 0,02  -

50 100 4000 2 0,04  -

50 100 700 6 0,02  -

50 100 600 1 0,00  -

50 100 500 1 0,00  -

50 100 8300 2 0,08  -

50 100 700 12 0,04  -

50 100 2500 4 0,05  -

50 100 700 8 0,03  -

50 100 1300 2 0,01  -

50 100 700 2 0,01  -

620 4000 1  - 2,5

620 7500 1  - 4,7

620 600 1  - 0,4

620 900 1  - 0,6

620 2800 1  - 1,7

620 3090 1  - 1,9

620 12200 1  - 7,6

620 3500 2  - 2,2

620 3800 1  - 2,4

620 17550 1  - 10,9

620 4720 1  - 2,9

620 5500 5  - 3,4

620 4700 1  - 2,9

620 5000 1  - 3,1

620 4000 1  - 2,5

620 500 1  - 0,3

620 8300 1  - 5,1

620 2500 2  - 1,6

620 1300 1  - 0,8

1,87 57,3

Rozměry [mm]

CELKEM

OSB deska

hranol1

2

LEGENDA TESAŘSKÝCH PRVKŮ

85
0

S02

S01

- OSB deska, rovná hrana, určená do venkovního prostředí tl.24mm

- pojistná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji (Sd=2m)

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- parotěsná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji Sd=50m

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

tl.0,22mm

tl.0,25mm

tl.0,22mm- pojistná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji (Sd=2m)

- parotěsná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji Sd=50m tl.0,25mm

v této oblasti se vyskytují 
zařízení pro hobyb opony na 
jevišti - pro zachování 
funkčnsti budou zde 
vytvořeny boxy z OSB desek 
které se překryty tepelnou 
izolac z minerální vlny

REVIZE

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚNY JMÉNO PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

S




